e de informática, afim de atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Educação da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC, em favor da em-
presa: RM AMELY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, pessoa jurídica 
de Direito Privado, CNPJ nº 48.807.054/0001-90, vencedor do item 1, com o 
valor total de R$ 173.940,00 (cento e setenta e três mil, novecentos e quarenta 
reais).
Senador Guiomard/AC, 09 de fevereiro de 2026.

Rosana Pereira da Silva
Prefeita Municipal de Senador Guiomard

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR GUIOMARD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2026
Para que se produza os efeitos legais em sua plenitude, HOMOLOGO todos

[...]

LOGA AGÊNCIA DE PUBLICIDADE, pessoa jurídica de 
Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 39.969.038/0001-02, vencedor do cer-
tame por ter apresentado a proposta dentro dos padrões exigido pelo Edital, 
ofertando por meio de lances, os menores preços, com um valor Global de R$ 
720.000,00 (setecentos e vinte mil reais), conforme consta na Ata de julga-
mento do certame e relatório de lance.
Senador Guiomard/AC, 11 de fevereiro de 2026.

Rosana Pereira da Silva
Prefeita Municipal de Senador Guiomard

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE SENADOR GUIOMARD
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA,